
Preqão/Concorrência Eletrônica 

Í I1jj 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	 Rubrica 
Termo de Homologação do Pregão 

N° 00029/2022 (SRP) 

Às 11:38 horas do dia 03 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. JOSE LEAL NUNES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 82022-029PMP, Pregão n° 
00029/2022. 	 - 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.132 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212,7500 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: A1R88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 
199,0000 e a quantidade de 4.132 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor A1R88 COMERCIO E 
Adjudicado 	12/01/2023 	- 

15:27:48 	
SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA, CNPJ/CPF: 29.503.043/0001- 

71, Melhor lance: R$ 199,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:07 NUNES 

Item: 2 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.377 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212,7500 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 211,0000 
e a quantidade de 1.377 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:49 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 211,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:17 NUNES 

Item: 3 
Descrição: Livro Didático 



Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição Coleção Disciplinar 
Conteúdo: Caderno De Atividades , Formato: Impresso 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.022 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 212,7500 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: A1R88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA , pelo melho 
199,0000 e a quantidade de 4.022 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A1R88 COMERCIO E 
Adjudicado 	12/01/2023 	

-
15: 27 : 49 	

SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA, CNPJ/CPF: 29.503.043/0001- 
71, Melhor lance: R$ 199,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:18 NUNES 

Item: 4 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.340 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212,7500 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 211,0000 
e a quantidade de 1.340 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data 	Nome 

Adjudicado 12/01/2023 	- 
15:27:50 

Homologado 
03/02/2023 	JOSE LEAL 
11:38:28 	NUNES 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 211,0000 

Item: 5 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.123 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 215,9800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: A1R88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 
199,0000 e a quantidade de 4.123 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A1R88 COMERCIO E 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:51 	 SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA, CNPJ/CPF: 29.503.043/0001- 
71, Melhor lance: R$ 199,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:29 NUNES 

Item: 6 
Descrição: Livro Didático 



Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção DQ.inQ 
Conteúdo: Caderno De Atividades , Formato: Impresso 

Tratamento Diferenciado: - 	 c° 
DE 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não j!i_ 
Quantidade: 1.374 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 215,9800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Rubrica Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 214,0000 
e a quantidade de 1.374 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:52 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 214,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:40 NUNES 

Item: 7 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades , Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.061 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 215,9800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: AIR88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 
199,0000 e a quantidade de 4.061 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A1R88 COMERCIO E 
Adjudicado 	12/01/2023 	- 

15:27:52 	 SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA, CNPJ/CPF: 29.503.043/0001- 
71, Melhor lance: R$ 199,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:41 NUNES 

Item: 8 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.353 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 215,9800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 214,0000 
e a quantidade de 1.353 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 12/01/2023 	- ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 15:27:53 

80, Melhor lance: R$ 214,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:51 NUNES 

Item: 9 
Descrição: Livro Didático 



Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 
Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	 O 

)tL9f 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 207,9700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 

Situação: Homologado 	 \ RubricaTjd  

Adjudicado para: A1R88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA , pelo melhor lance 	R$ 
205,0000 e a quantidade de 600 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A1R88 COMERCIO E 
Adjudicado 	12/01/2023 	-

15: 27 : 54 	
SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA, CNPJ/CPF: 29.503.043/0001- 

71, Melhor lance: R$ 205,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:38:52 NUNES 

Item: 10 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades , Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 200 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 207,9700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 206,0000 
e a quantidade de 200 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data 	Nome 

Adjudicado 12/01/2023 	- 
15:27:55 

Homologado 
03/02/2023 	JOSE LEAL 

11:39:05 	NUNES 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 206,0000 

Item: 11 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 206 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 209,3800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 205,0000 
e a quantidade de 206 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:55 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 205,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:39:07 NUNES 

Item: 12 
Descrição: Livro Didático 



Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 
Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 	 : 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	 • cé,  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 10,1 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
 

Quantidade: 179 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 209,3800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10  
Situação: Homologado 	 Rubrica 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 265,0000 
e a quantidade de 179 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

12'01'2023
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 

Adjudicado 	
15:27:56 	

- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 
80, Melhor lance: R$ 205,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:39:30 NUNES 

Item: 13 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 214 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 208,0000 
e a quantidade de 214 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data 	Nome 

Adjudicado 12/01/2023 
15:27:57 

Homologado 
03/02/2023 	JOSE LEAL 
11:39:40 	NUNES 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 208,0000 

Item: 14 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades , Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 330 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 2 12,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 208,0000 
e a quantidade de 330 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:58 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 208,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:39:50 NUNES 

Item: 15 
Descrição: Livro Didático 



Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 
Conteúdo: Caderno De Atividades , Formato: Impresso 	

- 11 a DE 41 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	 PL 	6 
Quantidade: 110 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 2 12,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10  
Situação: Homologado 	 Rubrica 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 208,0000 
e a quantidade de 110 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:58 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 208,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:39:58 NUNES 

Item: 16 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 17 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212,6000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 208,0000 
e a quantidade de 17 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:27:59 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 208,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:40:12 NUNES 

Item: 17 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 17 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212,6000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 208,0000 
e a quantidade de 17 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 

Adjudicado 12/01/2023 
15:28:00 

Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
• - 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 208,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:40:22 NUNES 

Item: 18 
Descrição: Livro Didático 



Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção 	ar 
Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 o 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não  

Quantidade: 16 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 2 15,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 	
RubricaSituação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 210,0000 
e a quantidade de 16 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:28:01 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 210,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:40:32 NUNES 

Item: 19 
Descrição: Livro Didático 
Descrição Complementar: Livro Didático Grau: Anos Iniciais Do Ensino Fundamental , Definição: Coleção Disciplinar 

Conteúdo: Caderno De Atividades, Formato: Impresso 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 22 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 2 15,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GOMES&SILVA ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 210,0000 
e a quantidade de 22 Unidade. 

Eventos do Item 

• Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOMES&SILVA 
Adjudicado 	12/01/2023 

15:28:01 	
- 	ASSESSORIA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ/CPF: 44.540.421/0001- 

80, Melhor lance: R$ 210,0000 

03/02/2023 JOSE LEAL 
Homologado 11:40:42 NUNES 

Fim do documento 


